Vorwahlzähler elektronisch
1
Ir
rt
u
m
 s

7
NE214
Bestellbezeichnung
NE214. AX 01
Versorgungsspannung
1 24 / 48 VAC
2 115 / 230 VAC
3 12...30 VDC
Ausgänge
0 Ohne Relais
1 Relais Ausgänge
2 Relais und Optokoppler Ausgänge /
Analogausgang
Schnittstelle
0 Ohne Schnittstelle
1 RS485
2 RS422
3 RS232
2 Vorwahlen, serielle Schnittstellen
Große 14 mm Anzeige LED 6-stellig, programmierbar
Komparator-Eingänge Eingangsschaltung
Eingänge PNP- / NPN-Logik
Eingangspegel Programmierbar
Eingangspegel Low 0...2 VDC
Eingangspegel High 3...40 VDC
Eingangswiderstand 3 kΩ
Relais-Ausgänge Ausgangsschaltung
Schaltspannung max. 250 VAC / 110 VDC
Schaltstrom max. 1 A
Schaltleistung max. 150 VA / 30 W
Relais Ansprechzeit 5 ms
Elektronische Ausgänge Ausgangsschaltung
Optokoppler nicht kurzschlussfest
Schaltspannung max. 40 V
Schaltstrom max. 15 mA
Restspannung <1 V
Schaltpegel
Blockschaltbild
Maßzeichnungen
Ausgang
P1P2
P2 P1
Ausgang
S